UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND  Nam Định, ngày         tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v mời dự Hội nghị toàn quốc quán triệt, triển khai thực hiện Nghị quyết số

66-NQ/TW và Nghị quyết số 68-NQ/TW của Bộ Chính trị

Thực hiện Kế hoạch số 203-KH/TU ngày 14/5/2025 của Tỉnh ủy Nam Định

về Hội nghị toàn quốc quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết số 66-NQ/TW

của Bộ Chính trị về đổi mới công tác xây dựng và thi hành pháp luật đáp ứng yêu

cầu phát triển đất nước trong kỷ nguyên mới và Nghị quyết số 68-NQ/TW của Bộ

Chính trị về phát triển kinh tế tư nhân cho đội ngũ cán bộ chủ chốt của tỉnh; Văn

bản số 1870-CV/TU ngày 15/5/2025 của Tỉnh ủy Nam Định về việc mời dự Hội

nghị toàn quốc quán triệt, triển khai thực hiện Nghị quyết số 66-NQ/TW và Nghị

quyết số 68-NQ/TW của Bộ Chính trị (07h30, Chủ Nhật, ngày 18/5/2025) (gửi kèm

theo văn bản này);

Thực hiện chỉ đạo của Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh, Uỷ ban nhân dân tỉnh

trân trọng kính mời:

     - Sở Tài chính;

     - Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

     - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

     - Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

     - Chủ tịch Hội Doanh nghiệp huyện: Ý Yên, Xuân Trường;

     - Chủ tịch Hội doanh nghiệp huyện: Nghĩa Hưng, Giao Thủy, Hải Hậu;

     - Lãnh đạo các doanh nghiệp tiêu biểu trên địa bàn tỉnh Nam Định.

Dự Hội nghị toàn quốc quán triệt, triển khai thực hiện Nghị quyết số 66-

NQ/TW và Nghị quyết số 68-NQ/TW của Bộ Chính trị.

Thời gian: 01 buổi sáng, từ 07h30-11h30, Chủ Nhật, ngày 18/5/2025.

Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, Nhà A, Trụ sở UBND tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

1. Sở Tài chính mời các doanh nghiệp tiêu biểu (ngoài Khu công nghiệp)

trên địa bàn tỉnh Nam Định (khoảng 50 doanh nghiệp).

2. Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh mời các doanh nghiệp tiêu biểu

(trong Khu công nghiệp) trên địa bàn tỉnh Nam Định (khoảng 50 doanh nghiệp).

3. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đảm bảo các điều kiện tổ chức điểm cầu

trực tuyến cấp tỉnh.

2

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đầy đủ, đúng giờ, đúng thành

phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy UBND tỉnh (để b/c);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Viễn thông Nam Định;

- Công ty Điện lực Nam Định;

- Điện lực TP. Nam Định;

- CPVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh; Trang TTĐT VP UBND tỉnh;

- Lưu: VP1, VP2, VP10, VP5.
     GM07

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T10:30:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
	Trần Duy Tùng<tranduytung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T11:01:38+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T11:01:42+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T11:02:00+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!